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Kolno, dnia 20.05.2016r.
$2.0/5AG/41/.236Y 116

Do wszystkich uczestnikéw postepowania

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe przyrzadéw i materialéw uzywanych na salach
operacyjnych dla potrzeb Bloku Operacyjnego Szpitala Ogdlnego w Kolnie: znak

przetargu Sz.0./SAG/41/06/16.

Szpital Ogdlny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w zwiazku z zapytaniem
Wykonawcy, przekazuje wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu Nr 5. poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Drut Kirschnera $rednicy 1,0 — 3,0 di 150 —
300mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 5. poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Gwozdzie Rusha srednicy 2,5 — 5,0, dt 110-
240mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 5. poz. 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Wkret korowy srednicy 3,5 — 4,5mm, df 12 —
38mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 5. poz. 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Drut migkki do wigzania odtaméw, srednicy 1,0
— 1,6 mm L=mb

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 5

Dotyczy Pakietu Nr 8. poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na narzedzia najwyzszej jakosci niemieckiej firmy AS. Pinceta
anatomiczna di. 110mm, reszta parametrow bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 8. poz. 4:

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na narzedzia najwyzszej jakosci niemieckiej firmy AS. Uchwyt
skalpela nr 3 di. 120mm, reszta parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

TAK.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 8. poz. 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzia najwyzszej jakosci niemieckiej firmy AS. Pinceta
chirurgiczna dt. 110mm, reszta parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 8. poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci:

Kleszczyki naczyniowe typu Halsted-Mosquito odgigte di. 125 mm delikatne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 3:

Czy Zamawiajacy dopusci:
Uchwyt skalpela nr 4 di. 130 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakietu Nr 8. poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci:
Uchwyt skalpela nr 3 dt. 120 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 8. poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopuscei:

Pinceta chirurgiczna $rednioszeroka prosta koncéwka robocza 1/2 zabki, di. 110 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 12

Dotyczy SIWZ.:

Czy Zamawiajacy wydtuzy termin dostawy do 20 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg w pozycji nr 1 na zaoferowanie trokara jednorazowego uzytku z
zaworem do insuflacji o $rednicy 5 mm, dtugosci 100 mm, gladki lub gwintowany o $cietym koricu,
6 sztuk w opakowaniu, kaniula przezierna w kolorze jasno niebieskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ w pozycji nr 2 na zaoferowanie trokara jednorazowego uzytku z
zaworem do insuflacji o $rednicy 11 mm, dlugosci 100 mm, gladki lub gwintowany o scigtym
koncu, 6 sztuk w opakowaniu, kaniula przezierna w kolorze jasno zielonym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Pakietu Nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w pozycji nr 3 na zaoferowanie trokara typu Hasson
jednorazowego uzytku z zaworem do insuflacji o srednicy 12 mm, 6 sztuk w opakowaniu, kaniula
przezierna w kolorze szarym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16
Dotyczy umowy:
Czy Zamawiajacy dopusei zmiany w umowie:

§7

Z:

1. Stosowanie kar umownych:

1) Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kar¢ umowng w wysokosci 10% wartosci
niezrealizowanej czgsci umowy, gdy Zamawiajacy odstgpi od umowy z powodu okolicznosci
za, ktére odpowiada Wykonawca lub, gdy Wykonawca odstgpi od umowy z wlasnej winy lub
wolli,

2) Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kar¢ umowng w wysokosci 0,2% wartosci umownej
towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczgty dzien zwloki.

Na:

1. Stosowanie kar umownych:

1) Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawey kare umowna w wysokosci 10% wartosci
niezrealizowanej czesci umowy, gdy Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okolicznosci
za, ktére odpowiada Wykonawca lub, gdy Wykonawca odstapi od umowy z wlasnej winy lub
woli,
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2) Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kare umowng w wysokosci 0,2% wartosci umownej
towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzien zwloki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17

Dotyczy Pakietu Nr 5. pkt. 4: ,

Czy Zamawiajacy dopusci zmiany w ofercie dotyczace Pakietu Nr 5, pkt 4:

Z: Wkret korowy $rednicy 3,2 —4,5mm, di 12 — 38mm

Na: Wkret korowy srednicy 3,5 — 4,5mm, dt 12 — 38mm

Wykonawca wnosi o dokonanie powyzszej modyfikacji w zwigzku z nieposiadaniem w swoim
asortymencie wkretow korowych o $rednicy 3,2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wkret korowy $rednicy 3,5 — 4,5mm, dt 12 — 38mm.

Pytanie Nr 18

Dotyczy Pakietu Nr 5. pkt. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiany w ofercie dotyczace Pakietu Nr 5, pkt 5:

Z: Wkret gabczasty samogwintujgcy srednicy 4,5 — 6,5mm,

Na: Wkret gabczasty samogwintujacy srednicy 4,0 — 6,5mm,

Wykonawca wnosi o dokonanie powyzszej modyfikacji w zwiazku z nieposiadaniem w swoim
asortymencie wkretow gabczastych o srednicy 4,5.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wkret gabezasty samogwintujacey srednicy 4,0 — 6,5mm.

Pytanie Nr 19

Dotyczy Pakietu Nr 5. pkt. 9:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiany w ofercie dotyczace Pakietu Nr 5, pkt 9:

Z: Drut migkki do wigzania odtamoéw, srednicy 1,0 — 2,5mm L=mb

Na: Drut migkki do wigzania odtaméw, $rednicy 1,0 — 2,0 mm L=5 mb

Wykonawca wnosi o dokonanie powyzszej modyfikacji w zwiazku z nieposiadaniem w swoim
asortymencie drutow do wigzania odlamoéw o $rednicy powyzej 2,0 mm, ponadto prosimy o
podanie dtugosci catkowitej drutu, np. 5 lub 10 mb

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza drut migkki do wigzania odtamoéw, srednicy 1,0 — 2,0 mm L= 5 mb.
Jednoczesnie Zamawiajacy podaje dlugosé catkowitg drutu L=5mb.

Pytanie Nr 20

Dotyczy Pakietu Nr 8. pkt. 1:

Zwracam sie do Zamawiajacego o dopuszczenie kleszczykéw naczyniowych typ Halsted-Mosquito
tozsamych z Micro Halsted (réznica wynika z réznego nazewnictwa u réznych producentow),
posiadajacych diugosé catkowita 120mm (réznica migdzy wymagana dlugoscia wynosi Smm i
praktycznie jest nie zauwazalna dla uzytkownika) przedstawione na ilustracji ponizej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 21

Dotyczy Pakietu Nr 8. pkt. 2:

Zwracam si¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie pincety posiadajacych dtugosé catkowita 110mm
(réznica miedzy wymagang diugoscia wynosi Smm i praktycznie jest nie zauwazalna dla
uzytkownika).

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22

Dotyczy Pakietu Nr 8. pkt. 5:

Zwracam si¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie pincety posiadajacych diugosé catkowita 110mm
(roznica migdzy wymagana diugoscia wynosi Smm i praktycznie jest nie zauwazalna dla
uzytkownika).

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23

Dotyczy wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapiséw §7 ust. 1:

1. Stosowanie kar umownych:

1) Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 10% wartosci

niezrealizowanej czg$ci umowy, gdy Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu

okolicznosci za, ktore odpowiada Wykonawca lub, gdy Wykonawca odstapi od

umowy z wlasnej winy lub woli,

2) Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowna w wysokosci 0,2% wartosci

brutto czesci towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzien zwloki, jednak nie
wiecej niz 10% wartoS$ci brutto czesci towaru nie dostarczonego w terminie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24

Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu: Za dat¢ dokonania ptatnosci uznaje si¢ dat¢ uznania rachunku bankowego
Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejsze pismo Zamawiajqcy zamiescit na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

mar Krystuna Mariahna Deb ‘olown
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